lfl””lll{llﬂﬂ'lﬂﬂe\

ASILO
SAVOIA

Lascito Achillini
Pio Istituto §S. Annunziata

1ILPPA.B.

ey

NS IISSSAI IS SS A AIIIE.

~UILISLI LS AILI ST LI SIS

N
Jlﬂltga,,{",*aﬁtﬂlln
=)'y,

OPERA PIA ASILO SAVOIA, PIO ISTITUTO DELLA SS. ANNUNZIATA,
LASCITO GIUSEPPE E MARGHERITA ACHILLINI

Raggruppamento Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza
Legge 6972 del 17 luglio 1890 — D.G.R. 190 del 24 aprile 2018

DETERMINAZIONE N. 13 DEL S FEBBRAIO 2019

OPERA PIA ASILO SAVOIA - PROGRAMMA DI INCLUSIONE SOCIALE, FORMAZIONE,
PROMOZIONE DEI DIRITTI DI CITTADINANZA E INSERIMENTO LAVORATIVO DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI MEDIANTE LA PROMOZIONE DELLA PRATICA SPORTIVA
“TALENTO & TENACIA. CRESCERE NELLA LEGALITA’” — REVOCA “DOTE T&T” SIG.
GIANMARCO MINCIACCHI

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO lo Statuto dell’Opera Pia Asilo Savoia approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e
Ss.mm.ii.;

VISTA laD.G.R. n. 190 del 24 aprile 2018 che ha istituito il Raggruppamento delle II.PP.A.B. Opera Pia
Asilo Savoia, Pio Istituto della SS. Annunziata e Lascito Giuseppe e Margherita Achillini, individuando

quale Organo di Amministrazione dello stesso il Consiglio di Amministrazione dell’Opera Pia Asilo
Savoia;

VISTO il Regolamento del Raggruppamento II.PP.A.B. Opera Pia Asilo Savoia, Pio Istituto della SS.
Annunziata, Lascito G. e M. Achillini, approvato con D.G.R. del 26 giugno 2018 n. 335 pubblicata sul
BUR n. 56 del 10 luglio 2018;

PREMESSO:

- che con propria Determinazione n. 23 del 27 agosto 2018, per le motivazioni ivi esplicitate che si
intendono integralmente richiamate nel presente Provvedimento, si € proceduto all’approvazione
del Piano Attuativo del Programma “Talento & Tenacia. Crescere nella Legalita”;

- che con propria Determinazione n. 24 del 30 agosto 2018, per le motivazioni ivi esplicitate che si
intendono integralmente richiamate nel presente Provvedimento, in esecuzione del Piano
Attuativo di cui alla citata D.D. n. 23/2018, si ¢ proceduto a conferire, tra I’altro, la “Dote T&T” al
Sig. Gianmarco Minciacchi per le motivazioni ivi esplicitate;

VISTA la nota del Direttore Operativo del Programma, acquisita in atti al prot. n. 372 del 5 febbraio
2019, che ha relazionato circa lo status della partecipazione del beneficiario di cui trattasi al citato
Programma;

CONSIDERATO che il beneficiario di cui trattasi non partecipa di fatto ad alcuna delle attivita del
programma;

RICHIAMATO I’art. 3 del Patto di Responsabilita tra I’Ente ed il Beneficiario in ordine agli obblighi
dello stesso;

VISTO I’art. 5 lett. b) del citato Patto di Responsabilita;

RITENUTO pertanto di procedere, in conformita a quanto previsto dal Regolamento del Programma
“Talento & Tenacia — Crescere nella Legalita” ed in applicazione dell’art. 5 lett. b) del Patto di

1/2

Determinazione n. 13/2019



IIIITIIIIII”IIIIIII”Q

ASILO §

\

1777

Lascito Achillini
Pio Istituto SS. Annunziata
ILPPA.B.

ll/l/llllllllllllo
(@]
g 5
o
ot
>

197777

Sl

(7=
111111/4,) Vuu/

"lllllllllllll

¢

Responsabilita tra I’Ente ed il beneficiario, alla esclusione da tutti i benefici e/o agevolazioni previste dal
Programma stesso del Sig. Gianmarco Minciacchi;

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972,
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
VISTO il R.D. 5 febbraio 1891 n. 99;

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207,
per quanto in premesse:

DETERMINA
1. di procedere, in conformita a quanto previsto dal Regolamento del Programma “Talento &
Tenacia — Crescere nella Legalita”, alla esclusione da tutti i benefici e/o agevolazioni previste dal
Programma stesso del Sig. Gianmarco Minciacchi;
2

di demandare ai competenti uffici dell’Ente I’adozione di tutti gli atti necessari alla esecuzione
della presente Determinazione.

La Determinazione assume il n. 13 delle determinazioni dell’anno 2019

IS AT TIETATIEI S
o o M/ Domenico Giraldi
Uf ]x) | Y g B //

Jstituzione Pubblica
i Assistenza ¢ Benchueenzit

JEASSSIISEIIF SLIL

dl/If!)ﬁt’!i!/j/!ﬂ}/!}/{,.

/s

[
N
N
\N
S
N
N
N
N
-
~

Determinazione n. 13/2019

2/2



